АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2023		                   пгт Большая Ирба		                             № 116 -р

Об утверждении отчета об исполнении местного
[bookmark: _GoBack]бюджета за 9 месяцев  2023года

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2023года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава поселка  		                                        	                               М.В.Конюхова